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ONTARIO’DA ÇALIŞMAK
İŞE HAZIRLIK

Çalışmak için bir Sosyal Sigorta 
Numaranızın (SIN) olması gerekir. Buna 
nasıl başvuracağınızı öğrenmek için 
servicecanada.gc.ca veya findlink.at/SIN 
adreslerinden Service Canada’yı ziyaret edin

YETKİNLİK DEĞERLENDİRMESİ

Bir değerlendirme, Kanada dışında 
tamamladığınız eğitim ve öğretimi Kanada 
eğitim sistemindeki eşdeğeri ile eşleştirecektir.

Bu değerlendirme sizin için gerekli 
olabilir veya olmayabilir. İş başvurusunda 
bulunmadan önce bir yetkinlik 
değerlendirmesinin sizin için gerekli olup 
olmadığını öğrenmek en iyisidir. Daha 
fazla bilgi için cicic.ca adresindeki Canadian 
Information Centre for International 
Credentials’ı ziyaret edin.

DÜZENLEMEYE TABİ OLMAYAN VEYA 
TERCİHEN DÜZENLEME UYGULANAN 
MESLEKLER

Düzenlemeye tabi olmayan bir meslekte 
çalışmak için özel bir lisansa ihtiyacınız yoktur.

Düzenlemeye tabi olmayan meslekler 
arasında finans yöneticileri, ekonomistler, 
bilgisayar programcıları, muhasebeciler, 
satış temsilcileri, perakende yöneticileri vb. 
sayılabilir.

Sertifikanın mevcut olduğu ancak Ontario’da 
çalışmak için gerekli olmayan bazı meslekler 
vardır.

Bunlara tercihen düzenleme uygulanan 
meslekler denir ve bunun bir örneği insan 
kaynakları danışmanıdır. Birçok işveren, 

yasalarca zorunlu olmasalar bile sertifikalı 
profesyonelleri işe almayı tercih eder.

DÜZENLEMEYE TABİ OLAN MESLEKLER

Düzenlemeye tabi olan bir meslekte çalışmak 
için Ontario düzenleyici kurumu tarafından 
verilen özel bir lisansa ihtiyacınız vardır. 
Düzenlemeye tabi olan meslekler arasında 
sosyal hizmet uzmanı, hemşire, masaj 
terapisti, elektrikçi, tesisatçı, mühendis, mimar 
vb. sayılabilir.

Mesleğinizin düzenlemeye tabi olan, 
olmayan veya tercihen düzenleme uygulanan 
bir meslek olduğunu öğrenmek için 
findlink.at/occup adresini ziyaret edin.

Lisans alma hakkında bilgi edinmek için 
1-866-670-4094 numaralı telefondan 
Global Experience Ontario’yu arayın veya 
findlink.at/GlobalExpe adresini ziyaret edin.

GLOBAL EXPERIENCE ONTARIO (GEO)

Global Experience Ontario, düzenlemeye 
tabi bir meslekte veya sağlıkla ilgili olmayan 
zorunlu bir meslekte çalışan uluslararası 
eğitimli bireyler için bir dizi hizmet 
sunmaktadır. GEO ile iletişime geçmek için 
1-866-670-4094 numaralı telefonu arayın 
veya ontario.ca adresini ziyaret edin.

HEALTHFORCE ONTARIO

HealthForceOntario, uluslararası eğitimli 
sağlık profesyonelleri için lisanslama ve 
kariyer seçenekleri hakkında bilgi sağlar. 
HealthForce-Ontario ile iletişime geçmek için 
1-800-596-4046 numaralı telefonu arayın 
veya healthforceontario.ca adresini ziyaret edin.

KÖPRÜ PROGRAMLARI

https://orientationontario.ca/en
https://www.canada.ca/en/employment-social-development/corporate/portfolio/service-canada.html
https://www.canada.ca/en/employment-social-development/services/sin/apply.html
https://www.cicic.ca/2/home.canada
https://www.cicic.ca/928/find_out_if_your_occupation_is_regulated_or_not.canada
https://eopg.labour.gov.on.ca/en/programs/global-experience-ontario/
https://eopg.labour.gov.on.ca/en/programs/global-experience-ontario/
https://www.healthforceontario.ca/en/Home


Köprü programları, uluslararası eğitimli işçilere 
eğitim ve iş deneyiminin yanı sıra iş arama 
yardımı sağlar. Bu programlar, düzenlemeye 
tabi mesleğinizde pratik yapmak için ihtiyaç 
duyduğunuz lisansı almanıza da yardımcı 
olabilir.

Bölgenizdeki köprü programları hakkında 
daha fazla bilgi edinmek için findlink.at/training 
adresini ziyaret edin.

İŞ ARAMAK

Aşağıdaki programlar ve web siteleri, ülkeye 
yeni gelenlerin iş gücü piyasası hakkında bilgi 
edinmelerine ve iş bulmalarına yardımcı olur.

• Ontario iş gücü piyasası bilgileri: 
findlink.at/LMI

• Working in Canada Aracı: canada.ca

• settlement.org veya findlink.at/Employinfo

• Service Canada iş veritabanı: jobbank.gc.ca

BİR İŞE BAŞVURMA

Employment Ontario: Bir iş ararken, mevcut 
pozisyonlar için gerekli beceri ve deneyimin 
yanı sıra eğitim fırsatları hakkında doğru 
bilgilere ihtiyacınız vardır. Ayrıca iyi bir 
özgeçmiş oluşturmanız ve etkili mülakat 
yapmayı öğrenmeniz gerekir.

Bu beceriler ve araçlar hakkında bilgi edinmek 
ve istihdamla ilgili diğer hizmetlere erişmek 
için topluluğunuzdaki bir Employment Ontario 
ofisini ziyaret edin. Bir Employment Ontario 
ofisi bulmak için 1-800-387-5514 numaralı 
telefonu arayın findlink.at/ineedajob adresini 
ziyaret edin 

Genel bilgi için 1-800-387-5656 numaralı 
telefondan Employment Ontario İletişim 
Merkezi’ni arayın.

Hizmet İngilizce, Fransızca ve diğer dillerde 
sunulmaktadır.

Canada Job Bank: Canada Job Bank, mevcut 
işleri listelemenin yanı sıra eğitim ve kariyer 
hakkında bilgiler de sunar.

Daha fazla bilgi edinmek için canada.ca veya 
jobbank.gc.ca adresini ziyaret edin.

GÖNÜLLÜ ÇALIŞMA VE STAJLAR

Gönüllü çalışma, yeni beceriler öğrenmek, 
deneyim kazanmak ve olası işverenlerle 
bağlantılar kurmak için mükemmel bir yoldur. 
Staj, kısa süreli bir iş deneyimi fırsatıdır. Bazı 
stajlar ücretlidir; diğerleri gönüllülüğe dayalı 
fırsatlarıdır.

211’i arayın ve bölgenizdeki gönüllü 
merkezinizin yerini sorun.

ovcn.ca adresinden Ontario Volunteer Centre 
Network’ü ziyaret edin.

Career Edge, düzenlemeye tabi olmayan 
çeşitli alanlarda staj sağlar. Daha fazla bilgi 
için 1-888-507- 3343 numaralı telefonu arayın 
veya careeredge.ca adresini ziyaret edin

İŞ YERİNDE HAKLAR

Ontario İnsan Hakları Yasası

Yasaya göre, bir kişiye yaş, ırk, menşe ülke, 
etnik köken, din, engellilik, aile durumu, 
cinsel kimlik veya cinsel yönelim temelinde 
ayrımcılık yapmak veya bu kişiyi taciz 
etmek yasa dışıdır. Ontario İnsan Hakları 
Komisyonu’nda Yasanın iş yerinde eşitliği nasıl 
garanti ettiğini öğrenin: findlink.at/ohrcemploy

İSTIHDAM STANDARTLARI YASASI 
(EMPLOYMENT STANDARDS ACT - ESA)

Bu yasa, çalışma saatleri, ücret ve çalışma 
ortamı dahil olmak üzere işverenlerin ve 
çalışanların uyması gereken standartları 
belirlemektedir. Daha fazla bilgi edinmek 
için 1-800-531-5551 numaralı telefondan 
Çalışma Bakanlığı İstihdam Standartları Bilgi 
Merkezi’ni arayın veya findlink.at/err adresini 
ziyaret edin.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

Bu yasa, işçilerin sağlık ve güvenliğini korur 
ve işverenlerin yükümlülüğünü ana hatlarıyla 
belirtir. İş yerinde güvenlik ve çalışan 
olarak haklarınızla ilgili daha fazla bilgi için 
findlink.at/hsafety adresini inceleyin.

Worker Health and Safety Awareness in 4 
Steps (4 Adımda İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Bilinci) Çalışma Bakanlığının bir yayınıdır. Bir 
kopyasını almak için 1-800-267-8097 numaralı 
telefondan ServiceOntario’yu arayın veya 
findlink.at/hsawarenes adresini ziyaret edin

İş yeri güvenliği ile ilgili bir endişeyi bildirmek 
için 1-877-202-0008 numaralı telefonu arayın.

İŞÇİ TAZMİNATI

İş yerinde yaralanırsanız Ontario İş Yeri 
Güvenliği ve Sigorta Kurulundan (Ontario 
Workplace Safety and Insurance Board - 
WSIB) tazminat almaya hak kazanabilirsiniz. 
Daha fazla bilgi için 1-800-387-0750 numaralı 
telefonu arayın veya wsib.ca numaralı 
telefondan WSIB’yi ziyaret edin.

https://www.ontario.ca/page/adult-learning-ontario-bridge-training-program
https://www.jobbank.gc.ca/trend-analysis
https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/work-canada.html
https://settlement.org
https://settlement.org/ontario/employment/
https://www.jobbank.gc.ca/home
https://www.ontario.ca/page/employment-ontario
https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/work-canada.html
https://www.jobbank.gc.ca/home
http://ovcn.ca/
https://www.careeredge.ca/
https://www.ohrc.on.ca/en/your_rights/social_areas/employment
https://www.ontario.ca/document/your-guide-employment-standards-act-0
https://www.ontario.ca/laws/statute/90o01
https://www.ontario.ca/page/worker-health-and-safety-awareness-four-steps
https://www.wsib.ca/en/onlineservices

